
Р Е Ш Е Н И Е 

 

Совета Сюкеевского сельского поселения 

Камско-Устьинского муниципального района  Республики Татарстан 

 

 от «13» сентября  2017 года                                                              № 55 

 

 О внесении изменений в решение 

 Совета муниципального образования 

«Сюкеевское  сельское поселение 

Камско-Устьинского муниципального района 

Республики Татарстан» от  18.11.2014 № 112 «О земельном налоге» 

(в  редакции решений от 15.06.2015 г. № 129, от 22.10.2015 года № 7, 

 от 30.05.2016г. №28, от 31.08.2016г. № 30)  
 

В соответствии с налоговым законодательством Российской Федерации, а 

также статьей  36 Устава муниципального образования «Сюкеевское сельское 

поселение Камско-Устьинского муниципального района Республики 

Татарстан» Федерации, Совет муниципального образования «Сюкеевское   

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района  Республики 

Татарстан» решил: 

1. Внести в решение  Совета  муниципального образования «Сюкеевское 

сельское поселение Камско-Устьинского муниципального района  

Республики Татарстан» от  18.11.2014 № 112 «О земельном налоге»  

следующие изменения: 

1.1.В статью  6 изложить в следующей редакции: 

«Документы, подтверждающие право на уменьшение налогооблагаемой 

базы в соответствии с главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации 

предоставляются налогоплательщиками в налоговый орган, по своему 

выбору». 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию 

(обнародованию) на информационных стендах по следующим адресам: 

-  РТ, Камско-Устьинский муниципальный  район, с. Сюкеево, 

ул.Красноармейская центр села;   

-  РТ, Камско-Устьинский муниципальный район, с. Сюкеево, ул. 

Колхозная дом 16а здание библиотеки; 

и размещения  на официальном сайте Камско-Устьинского 

муниципального    района в  разделе «Муниципальные образования». 
 

 Глава  Сюкеевского   сельского  

поселения  Камско-Устьинского  

муниципального района, председатель 

 Совета Сюкеевского сельского  поселения   

Камско-Устьинского муниципального  

района Республики Татарстан:                                                            В.П. Никитин 

 


